
Nom Prénom adresse mail
Bremont Joël bremontbif@wanadoo.fr

Gabrel Annie anniegabrel@wanadoo.fr
Maillard Aristide am1104@hotmail.fr
Dutertre Evelyne evelynedutertre@hotmail.com

Paloulack Jean-Paul jppaloulack@gmail.com
Testa Bernard testa.bernard@sfr.fr

Baudet Vincent vincent2401@orange.fr
Chauvet Sophie sophie.chauvet22@orange.fr
Lerouge Brigitte gebri26@hotmail.fr

Teron Chantal chantal.teron@orange.fr
Veillard Florie florieveillard@hotmail.com
Cordier Franck foxtrot.charlie52@gmail.com
Ledentu Jean-Noël jeannoel.ledentu@hotmail.fr
Ledentu David jeannoel.ledentu@hotmail.fr

Mahieu-Aime Yamina yamina-aime@hotmail.fr
Segais Noël segaisnoel@wanadoo.fr

Delarras Hervé delarras.herve@wanadoo.fr
Desloges Francis francis.desloges54@gmail.com

Galet Patrick patrick.galet@gmail.com
Navet Monique monique.nave@free.fr
Nesen Daniel daniel.nesen@sfr.fr

Beausir Anne anne.beausir@neuf.fr
Bey Bernard bernard.bey6@orange.fr

Croenne Marie-Catherine mc.croenne@gmail.com
Grouselle Alain alain.grouselle@laposte.net
Tonnelier Emmanuel tonnelier.emmanuel@neuf.fr

Boos Jean-Pierre jean67pierre@gmail.com
Brezillon Jose j.brezillon@orange.fr
Bruckel Stéphanie stephanieburckel11@gmail.com
Cagnet Jean-François jfcagnet@gmail.com

Daul Lucienne luciennedaul@icloud.com
Daul Alain alaindaul@mac.com

Greiner Jean-Claude suzanne.greiner@gmail.com
Greiner Suzanne suzanne.greiner@gmail.com
Martin Richard richard.martin20@outlook.fr

Onteniente Claude claude.onteniente@orange.fr
Claude Michel michel.claude26@orange.fr
Koch Nathalie contact@sundgo2.fr

Langlais-Depardieu Anne annelanglaisdepardieu@gmail.com

LISTE DES JUGES MARCHE NORDIQUE COMPETITION LIGUE GRAND'EST



Mary André mary.andre.52@gmail.com
Parent Frédéric fp68130@gmail.com

Unterfinger Jean-Louis jl.unterfinger@wanadoo.fr
Wioland Pascal pascalwioland@wanadoo.fr



Club Département Licence
Vouziers Oxygène 8 127977
Les pieds a la retourne de juniville 8 481128
S/l athletic club boulzicourt - villers-semeuse 8 1650136
Troyes omnisports 10 1286445
Romilly Sport 10 Athlétisme 10 133744
Romilly Sport 10 Athlétisme 10 1672536
Efs Reims a 51 1253650
Efs Reims a 51 1392865
Efs Reims a 51 1480575
S/l esa witry 51 502171
Efs Reims a 51
S/l entente chaumont ac 52 1750254
S/l entente chaumont ac 52 386933
S/l entente chaumont ac 52 2171950
S/l entente chaumont ac 52 1122169
S/l entente chaumont ac 52 1397511
Entente Athlétisme Val de Lorraine 54 238856
S/l co blenod 54 821679
Association sportive du gremillon 54 203781
S/l st max essey club athletic 54 284266
S/l st max essey club athletic 54 897445
AS Cheminots Metz 57 1668194
FOCA 57 1886218
FOCA 57 1936223
Passion Marche Nordique 57 454067
FOCA 57 1418236
Athlé Santé Nature 67 67 1460341
Asl du Pays de Ste Odile 67 398987
Asl du Pays de Ste Odile 67 1273284
SR Obernai 67 1018312
Asl du Pays de Ste Odile 67 563977
Asl du Pays de Ste Odile 67 564001
Alsace bossue athletisme 67 404190
Alsace bossue athletisme 67 762880
S/l lauterbourg athletic club 67 786732
Athlé Santé Nature 67 67 1514237
S/l ac illzach kingersheim 68 1631830
Sundgau oxygene 68 489051
Sundgau oxygene 68 1751361

LISTE DES JUGES MARCHE NORDIQUE COMPETITION LIGUE GRAND'EST



S/l csl neuf-brisach 68 1745551
Sundgau oxygene 68 1680295
S/l csl neuf-brisach 68 362702
Sundgau oxygene 68 1618845
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